GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 163/2014-GRE

RETIFICAÇÃO DO EDITAL nº 162/2014-GRE, DE
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATA APROVADA NO 2º
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/2014 PARA
CONTRATAÇÃO DE DOCENTE DA UNIOESTE.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar o Art. 2º do Edital nº 162/2014-GRE, de 30 de setembro

de 2014, o qual convoca candidato aprovado no 2º Processo Seletivo
Simplificado/2014, para contratação de docente da Unioeste, por prazo determinado,
em regime especial, para aceite de vaga, conforme segue:

ONDE-SE LÊ:

Art. 2º A candidata, convocada por este Edital, deverá comparecer na Pró-
Reitoria de Recursos Humanos ou na Seção de Recursos Humanos do Campus para
o qual se candidatou, no período de 03 a 10 de setembro de 2014, no horário das 8
às 11h30min e das 14 às 17 horas, [...].

LEIA-SE:

Art. 2º A candidata, convocada por este Edital, deverá comparecer na Pró-
Reitoria de Recursos Humanos ou na Seção de Recursos Humanos do Campus para
o qual se candidatou, no período de 03 a 10 de outubro de 2014, no horário das 8 às
11h30min e das 14 às 17 horas, [...].

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 01 de outubro de 2014.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor